проект
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Пестовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №
г. Пестово

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования земельного участка

  В соответствии с Градостроительным Кодексом российской Федера-
ции, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом Пестовского муниципального района, Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений
по вопросам градостроительной деятельности в Пестовском городском посе-
лении, утвержденным решением Совета депутатов Пестовского городского
поселения от 28.09.2018 № 153, Правилами землепользования и застройки
Пестовского городского поселения Пестовского муниципального района
Новгородской области, утвержденных решением Совета депутатов Пестов-
ского городского поселения от 01.03.2012 № 96, на основании заявления Га-
чавы Ю.А., заключения по результатам публичных слушаний от _________
№ _____, с учетом рекомендации комиссии по землепользованию и застрой-
ке Пестовского городского поселения от ____________ № ______
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Предоставить Гачаве Юлии Анатольевне разрешение на условно раз-
решенный вид использования объекта капитального строительства, располо-
женного на земельном участке с кадастровым номером 53:14:0100315:8, по
адресу: Новгородская область, Пестовский район, Пестовское городское по-
селение, г. Пестово, ул. Ленина, д. 18, территориальная зона «Зона застройки
индивидуальными жилыми домами» (буквенное обозначение Ж1), условно
разрешенный вид использования: «Магазины» (код 4.4).

   2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-
онный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала
Главный специалист отдела архитектуры
и управления  земельными ресурсами
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы
Администрации района
Заведующий отделом архитектуры
и управления    земельными ресурсами
Юридический отдел
Отпечатать: 5 экз.общ.- 1, арх.- 3,прокуратура- 1